@-w.‘
.

Eleicdo da Assembleia da Republica: 10-03-2024

* Mapa UF- Camarate,Unhos e Apelagao
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10-03-2024

Eleicao da Assembleia da Republica

Totalizador Global

Camara Municipal de Loures - UF-Camarate,Unhos e

Apelacao

PESSOAS- ANIMAIS-
NATUREZA

12

LIVRE

13

17

Partido Comunista dos
Trabalhadores
Portugueses

5]

Volt Portugal

NOVA DIREITA

CHEGA

127

120

Partido Socialista

163

193

Movimento Alternativa
Socialista

Ergue- te

Juntos pelo Povo

Iniciativa Liberal

23

20

Bloco de Esquerda

21

12

Reagir Incluir Reciclar

IALIANGA
DEMOCRATICA

83

79

ICDU - Coligagéo
Democratica Unitaria

40

35

Partido Trabalhista
Portugués

IALTERNATIVA
DEMOCRATICA
INACIONAL

12

IALTERNATIVA 21

Nulos

10

Brancos

|Abstencao

267,

269

Votantes

521

520

Inscritos

788

789

Seccéo

17

161

138

20

59

484 248

732

27

31

22

149

24

128

12

702 152

854

13

120!

37

10

382 183

565

1"

163

18

38

1"

406 266

672

157

12

54

414 267

681

19

112

16

42

425 192

617

Freguesia

UNIAO DAS

FREGUESIAS DE
CAMARATE, UNHOS
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10-03-2024

Eleicao da Assembleia da Republica

Totalizador Global

Camara Municipal de Loures - UF-Camarate,Unhos e

Apelacao

PESSOAS- ANIMAIS-
NATUREZA

—

17

LIVRE

12

Partido Comunista dos
Trabalhadores
Portugueses

o

Volt Portugal

NOVA DIREITA

CHEGA

45

132

Partido Socialista

64

195

Movimento Alternativa
Socialista

Ergue- te

Juntos pelo Povo

Iniciativa Liberal

20

Bloco de Esquerda

20

Reagir Incluir Reciclar

IALIANGA
DEMOCRATICA

30

67

ICDU - Coligagéo
Democratica Unitaria

10

13

Partido Trabalhista
Portugués

IALTERNATIVA
DEMOCRATICA
INACIONAL

IALTERNATIVA 21

Nulos

14

Brancos

|Abstencao

128

353

Votantes

176

513

Inscritos

304

866

Seccéo

10

10

222

20

86

860 500 360

11

15

10

16

179

16

72

1"

13

902 516 386

12

10

10

179

1"

49

21

805 407 398

13

10

201

21

54

858 452 406

14

12

180

10

51

862 427 435

15

11

12

121

191

19

72

772 494 278

16

Freguesia

UNIAO DAS

FREGUESIAS DE
CAMARATE, UNHOS
E APELACAO
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10-03-2024

Eleicao da Assembleia da Republica

Totalizador Global

Camara Municipal de Loures - UF-Camarate,Unhos e

Apelacao

PESSOAS- ANIMAIS-
NATUREZA

17

LIVRE

1"

16

Partido Comunista dos
Trabalhadores
Portugueses

N

Volt Portugal

NOVA DIREITA

CHEGA

129

145

Partido Socialista

198

178

Movimento Alternativa
Socialista

Ergue- te

Juntos pelo Povo

Iniciativa Liberal

11

27

Bloco de Esquerda

23

26

Reagir Incluir Reciclar

IALIANGA
DEMOCRATICA

79

64

ICDU - Coligagéo
Democratica Unitaria

25

24

Partido Trabalhista
Portugués

IALTERNATIVA
DEMOCRATICA
INACIONAL

IALTERNATIVA 21

Nulos

Brancos

12

|Abstencao

257,

250

Votantes

517

524

Inscritos

774

774

Seccéo

17

18

13

13

16

131

21

89

721 503 218

19

16

16

127

19

84

1"

724 466 258

20

14

17

13

206

34

97

751 558 193

21

16

1

153

22

75

693 439 254

22

171

11

67

10

700 419 281

23

20

15

11

149

13

74

685 433 252

24

Freguesia

UNIAO DAS

FREGUESIAS DE
CAMARATE, UNHOS
E APELACAO
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Eleicao da Assembleia da Republica

Totalizador Global

Camara Municipal de Loures - UF-Camarate,Unhos e

Apelacao

PESSOAS- ANIMAIS-
NATUREZA

15

LIVRE

19

Partido Comunista dos
Trabalhadores
Portugueses

e}

Volt Portugal

NOVA DIREITA

CHEGA

169

139

Partido Socialista

206

239

Movimento Alternativa
Socialista

Ergue- te

Juntos pelo Povo

Iniciativa Liberal

23

15

Bloco de Esquerda

22

38

Reagir Incluir Reciclar

IALIANGA
DEMOCRATICA

100

99

ICDU - Coligagéo
Democratica Unitaria

42

26

Partido Trabalhista
Portugués

IALTERNATIVA
DEMOCRATICA
INACIONAL

10

15

IALTERNATIVA 21

Nulos

Brancos

|Abstencao

340

342

Votantes

628

624

Inscritos

968

966

Seccéo

25

26

11

209

13

34

778 464 314

27

1"

188

11

13

54

10

778 437 341

28

17

13

1"

190

17

51

714 473 241

29

1"

10

188

17

48

714 456 258

30

17

18

131

189

23

75

826 544 282

31

11

14

203

22

78

813 552 261

32

Freguesia

UNIAO DAS

FREGUESIAS DE
CAMARATE, UNHOS
E APELACAO
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10-03-2024

Eleicao da Assembleia da Republica

Totalizador Global

Camara Municipal de Loures - UF-Camarate,Unhos e

Apelacao

PESSOAS- ANIMAIS-
NATUREZA

LIVRE

1"

Partido Comunista dos
Trabalhadores
Portugueses

~

Volt Portugal

NOVA DIREITA

CHEGA

136

48

Partido Socialista

176

196

Movimento Alternativa
Socialista

Ergue- te

Juntos pelo Povo

Iniciativa Liberal

23

Bloco de Esquerda

23

1"

Reagir Incluir Reciclar

IALIANGA
DEMOCRATICA

67|

23

ICDU - Coligagéo
Democratica Unitaria

28

Partido Trabalhista
Portugués

IALTERNATIVA
DEMOCRATICA
INACIONAL

1"

IALTERNATIVA 21

Nulos

Brancos

|Abstencao

299

366

Votantes

515

317

Inscritos

814

683

Seccéo

33

34

148

30

11

686 290 396

35

149

14

27

701 294 407

36

Freguesia

UNIAO DAS

FREGUESIAS DE
CAMARATE, UNHOS
E APELACAO

4432 45 34 13 381 394

6200

9

231 38 642 523

94

16792 10398 15 224 21 242

27190

‘TOTAL
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